СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2021 года 16/64
с.Калиновка

О принятии в муниципальную собственность  имущества
В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Собрание депутатов муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
 1. Принять в собственность муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области недвижимое имущество, согласно приложения.
1.2. Включить имущество, указанное в приложении к настоящему решению в казну муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Калиновского сельсовета

Хомутовского района

   Л.В. Андросова
Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района                                                             Ю.А. Сысоев
Приложение

 к решению Собрания депутатов

Калиновского сельсовета

Хомутовского района

от 27.09.2021г. № 16/64
Перечень имущества принимаемого в собственность муниципального образования «Калиновский сельсовет»

Хомутовского района Курской области

	№ п/п
	Наименование объектов недвижимости
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер объекта
	Рыночная  стоимость, руб;.(без НДС)
	Кадастровая стоимость, руб

	1.
	Нежилое помещение
	Курская область, Хомутовский район,  Калиновка, ул. Ленина, д.5, пом.1
	626,9
	-
	46:26:060303:743
	183 920,00
	-

	2.
	Земельный участок
	Курская область, Хомутовский район, Калиновский сельсовет, с. Калиновка, ул. Ленина,7 (1 общежитие)
	765,88
	-
	46:26:060303:386
	-
	180 540,89

	3.
	Гараж
	Курская область, Хомутовский район, с. Калиновка, ул. Ленина
	32
	1990
	46:26:060303:742
	10 305,00
	-